Fiche produit
Plus de flexibilité avec les solutions modulaires de projection cinématographique
Rejoignant les solutions modulaires de projection cinématographique de Sharp/NEC, le NC1843ML offre une grande flexibilité et
une adaptation à l'épreuve du temps. Le concept modulaire permet de passer facilement du 2K au 4K en ne changeant que la
tête du projecteur, ou d'augmenter la luminosité en choisissant parmi trois modules d'éclairage différents (18K, 20K, 24K Lumen).
En plus de la tête de projecteur 2K, le NC1843ML utilise une tête 4K et un module laser 18K Lm.
Le NC1843ML est basé sur la technologie Laser Phosphor, générant une qualité d'image exceptionnelle avec des couleurs très
naturelles à un coût opérationnel faible. La technologie Laser Phosphor est presque entièrement exempte de tavelures, ce qui

Components Projector Head NP-42HD (60005139),
Laser Light Source NP-18LU03 (100015658)
CODE DE COMMANDE 40001394
Optique
Méthode de projection 3-chip 0.98“ DC4K DMD
Taille [m] jusqu'à 19 en couleur DCI (écran à gain 1,8)
Luminosité Jusqu'à 18000 Lumen
Ratio de Contraste 2000:1
Source lumineuse Source lumineuse laser, durée de vie prévue : 50000 h 1
Objectif Zoom / Mise au point / Fonction Pivoter: motorisé
Autres: La zone balayée par le faisceau dépend de la lentille
Lentilles primaires: NC-60LS12Z:1.2-1.81:1; NC-60LS14Z:1.4-2.05:1;
NC-60LS16Z:1.59-2.53:1; NC-60LS19Z:1.9-3.25:1; NC-60LS24Z:2.4-3.9:1;
NC-60LS39Z:3.9-6.52:1
Spécifications DMD 4096 x 2160
Méthode de refroidissement Système de refroidissement à circulation d'air
Liquide: Système de refroidissement intégré, inutile d’utiliser un système de ventilation
Connectivité projecteur